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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 19 09.03.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 15.03.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 19-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/109 КОЖУВ - НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 26-22 21-17 20-12 21-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Мијалковски И. Цветаноски В. Мелов С. 88 – 60 

Забелешки 

Нема периметар со жолта боја на двете табли за истек на период. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Марковиќ М. (272) поради неспортски однос.  
Гостинската екипа настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/110 ПЕЛИСТЕР – ЧАИР 2030 18-11 23-15 22-19 22-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Феревски А. Антовски Б. Огненов А. 85 – 55 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Чаир 2030 Рамадан Е. поради приговор. 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/111 ОХРИД - РАБОТНИЧКИ 19-20 21-28 21-33 35-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Давидов А. Златевски А. Никочевиќ Е. 96 – 111 

Забелешки 

Неспосртко навивање на дел од публиката позади записничка маса со вреѓање на службените лица кога имало гледање на 
ИРС кои продолжиле и понатаму со вулгарни зборови, по опомена морале да се испразнат првите два реда позади 
записничка маса, Имало доволен број на редари и полиција. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/112  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ТФТ MOZZART  19-10 17-17 20-18 22-11   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски И. Михајловиќ В. Петровски Д. 75 – 56 

Забелешки 

Навивачката група на КК МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ испукала конфети на трибините, и запалила бакља во третата минута во 
третата четвртина на натпреварот.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/113  ЕУРО НИКЕЛ 2005 - ФЕНИКС 2010 21-23 23-16 22-17 18-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Митровски З. Крстевски В. Биноски Д. 84 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/114 ГОСТИВАР - ВАРДАР 29-14 23-17 27-19 22-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Јосифовски Б. Панов Т. Митев С. Мицкоски Д. 101 – 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Вилијамс Т. (951) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 19 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Кожув за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Кожув Марковиќ М. (272) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Екипата на КК Навико А. ФМП за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Чаир 2030 Рамадан Е. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

06. Екипата на КК Охрид за неспортско и навредливо навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

07. Екипата на КК МЗТ Скопје А. палење на факели на трибина по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 



 

08. Играчот на КК Гостивар Вилијамс Т. (951) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Работнички 19 15 4 1686 1402 284 34 

2 МЗТ Скопје А. 19 15 4 1532 1301 231 34 

3 Еуро Никел 2005 19 13 6 1649 1434 215 32 

4 Пелистер 19 13 6 1581 1416 165 32 

5 Чаир 2030 19 13 6 1592 1468 124 32 

6 ТФТ Mozzart 19 12 7 1414 1351 63 31 

7 Феникс 2010 19 11 8 1582 1494 88 30 

8 Гостивар 19 6 13 1518 1617 -99 25 

9 Кожув 19 5 14 1472 1503 -31 24 

10 Охрид 19 4 15 1407 1684 -277 23 

11 Навико А. ФМП 19 4 15 1425 1793 -368 23 

12 Вардар 19 3 16 1412 1807 -395 22 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 09.03.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 15.03.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/09    ВАРДАР - СТРУГА 2009 24-07 10-12 12-14 19-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

РРангелова И. Јакова Б. Цветковска Н.  73 – 50 

Забелешки 

Гостинската екипа настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/10 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – БАСКЕТ КАМ 17-21 16-18 17-20 14-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Ѓорѓиев Р. Филиповски Ф.  64 – 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/11 КРИВА ПАЛАНКА - БАДЕЛ 1862   21-13 12-20 21-18 18-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Видиков А. Темелков И.  72 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/12 КУМАНОВО-ГРИЗЛИ - ПРОБАСКЕТ 17-17 24-09 22-17 16-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Петков О. Деспотовски М. Гавриловски А.  79 - 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 03 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Струга 2009 за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 



ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 17 15 2 1406 1052 354 32 

2 Вардар 17 12 5 1262 1071 191 29 

3 МЗТ Скопје А 17 11 6 1154 1100 54 28 

4 Куманово/Гризли 17 10 7 1140 1071 69 27 

5 Крива Паланка 17 9 8 1224 1132 92 26 

6 Бадел 1862 17 6 11 1156 1287 -131 23 

7 Пробаскет 17 5 12 1158 1235 -77 22 

8 Струга 2009 17 0 17 809 1361 -552 17 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 09.03.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 15.03.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/66  СПОРТ ТИМ - ГОСТИВАР   09-17 06-21 17-13 21-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Игњатовски Б. Чадамов И.  43 - 64 

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 05.03.2024 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/68 ШКУПИ – ТИМ АРЕНА 13-15 11-14 10-10 06-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Лозановски Ф. Антовски Б. Богески М.  40 - 61 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Тим Арена Петковски П. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/69 РИНИА - ОХРИД 14-19 06-08 13-18 18-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  51 – 55 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/70 ПОНИКВА - ПАТРИОТ 16-05 07-05 12-01 14-09   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Митев Ј. Ангелов К Иванчев С.  54 - 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 14 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Тим Арена Петковски П. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тим Арена 13 11 2 981 621 360 24 

2 Патриот 12 11 1 903 575 328 23 

3 Шкупи 12 10 2 837 539 298 22 

4 Охрид 13 8 5 735 700 35 21 

5 Гостивар 13 7 6 663 606 57 20 

6 Јан Бор 12 4 8 491 740 -249 16 

7 Риниа 12 2 10 520 758 -238 14 

8 Спорт Тим 13 1 12 471 817 -346 14 

9 Пониква 12 2 10 541 786 -245 13 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 18 09.03.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 15.03.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 18-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/103 МКК КУМАНОВО – МЕГА БАСКЕТ 30-15 27-18 19-02 18-05   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Мијалковски И. Червенка Ј. Цветковска Н. 94 – 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/104 РАБОТНИЧКИ – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 16-17 14-15 15-30 21-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Димовски А. Ристовски С. Ацевски З. 66 – 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/105 АНГЕЛИ – МЗТ УНИ БАНКА 14-16 18-13 20-12 16-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Саздановски К. Ѓорески А. Јакова Б. Филиповски Ф. 68 – 58 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Ангели Гацов И. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/106 БОРЕЦ БАСКЕТ СЛОБОДЕН        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/107 ШКУПИ - МАЏАРИ 26-23 14-21 24-23 23-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Митровски И. Цветаноски В. Богески М. 87 – 80 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Маџари Блажевски П. (430) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/108 ТЕТЕКС ТТК - СОКОЛИ 1933 25-32 22-31 30-19 15-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Красниќ А. Петровски п. Зафировски Д. Јовановски Н. 92 - 105 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Тетекс ТТК поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 18 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Ангели Гацов И. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Шкупи за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Играчот на КК Маџари Блажевски П. (430) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

06. Екипата на КК Тетекс ТТК за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

07. Екипата на КК Тетекс ТТК за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         



 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо,  

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Куманово 17 17 0 1424 1010 414 34 

2 Шкупи 16 13 3 1296 1123 173 29 

3 Маџари 16 13 3 1323 1158 165 29 

4 Ангели 17 11 6 1251 1157 94 28 

5 МЗТ Уни Банка 17 9 8 1255 1222 33 26 

6 Борец Баскет 16 7 9 1102 1167 -65 23 

7 Соколи 1933 16 6 10 1300 1321 -21 22 

8 Партизан В.С. 17 5 12 1361 1500 -139 22 

9 Мега Баскет 16 5 11 1159 1295 -136 21 

10 Работнички 16 3 13 1133 1393 -260 19 

11 Тетекс ТТК 16 1 15 1120 1378 -258 17 
 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 18 09.03.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 15.03.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 18-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/103  ВАРДАР - МЛАДИНЕЦ 22-17 23-13 23-17 10-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Саздановски К. Ивановски А. Упевчев Х.  78 - 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/104  РОЛИНГ – БАСКЕТ КАМ 04-23 23-23 16-18 23-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Ангелов К. Иванчев С.  60 – 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/105 МАЏАРИ - СТРУМИЦА 25-17 22-18 13-17 17-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Лозановски Ф. Димовски А. Ников М.  77 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Маџари Петковски М. (537) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Маџари поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица Шутаров Б. (631) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/106 БУТЕЛ - ФЕНИКС СПОРТ  21-19 18-17 12-20 15-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Кестев К. Зафировски Г.  66 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/108 ГЕВГЕЛИЈА – ОВЧЕ ПОЛЕ 18-12 22-15 12-20 32-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Тренчевски М. Попчев К.  84 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 18 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Маџари Петковски М. (537) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Маџари за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 
 

 



 

04. Играчот на КК Струмица Шутаров Б. (631) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гевгелија 17 14 3 1373 1239 134 31 

2 Бутел 17 13 4 1534 1079 455 30 

3 Маџари 17 13 4 1425 1209 216 30 

4 Струмица 16 12 4 1336 1177 159 28 

5 Вод.Лисици 16 11 5 1343 1034 309 27 

6 Баскет Кам 16 9 7 1244 1185 59 25 

7 Вардар 17 8 9 1306 1434 -128 25 

8 Феникс Спорт 16 5 11 1169 1285 -116 21 

9 Младинец 17 3 14 1192 1488 -296 20 

10 Овче Поле 16 2 14 979 1275 -296 18 

11 Ролинг 17 1 16 1022 1518 -496 18 
 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 09.03.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 15.03.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/66    ОХРИД – ИБА БАСКЕТ     10-31 23-14 16-23 18-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  67 - 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/67 ТЕТОВА УНИВЕРЗИТЕТ – ЦРН ДРИМ 14-34 11-26 23-14 07-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  54 – 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/68  ФЕНИКС БАСКЕТ – ГОСТИВАР       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ќахил Е. Никочевиќ Е. Ников И.   

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на 15.03.2024. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/70 ХЕРАКЛЕА - ЉУБОТЕН 12-15 08-21 13-12 09-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Маџоски М. Биноски Д.  42 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 
 



 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Црн Дрим 12 12 0 1036 712 324 24 

2 Феникс Баскет 12 9 3 885 704 181 21 

3 ИБА Баскет 12 9 3 861 777 84 21 

4 Хераклеа 13 7 6 910 841 69 20 

5 Љуботен 13 5 8 898 935 -37 18 

6 Охрид 13 4 9 765 935 -170 17 

7 Дибра Иглс 12 4 8 774 924 -150 16 

8 Гостивар 11 3 8 727 775 -48 14 

9 Унив. Тетово 12 2 10 712 965 -253 14 
 

 

 
 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 

 


